CP-114UL系列
4端口 RS-232/422/485通用 PCI串口卡，可选带 2 kV光电隔离保护
特点和优势
• 超过 700 kbps的高效数据吞吐量
• 128-byte FIFO和芯片集成的 H/W、S/W流量控制
• 通用 PCI兼容 3.3/5 V PCI和 PCI-X
• 串口传输速率最高可达 921.6 kbps

尺寸
CP-114UL CP-114UL-I
订购信息
型号 串口总线 串口数量 串口隔离保护 工作温度 带线缆
CP-114UL 通用 PCI 4 – 0至 55°C –
CP-114UL-T 通用 PCI 4 – -40至 85°C –
CP-114UL-DB9M 通用 PCI 4 – 0至 55°C CBL-M44M9x4-50
CP-114UL-DB25M 通用 PCI 4 – 0至 55°C CBL-M44M25x4-50
CP-114UL-I 通用 PCI 4 2 kV 0至 55°C –
CP-114UL-I-DB9M 通用 PCI 4 2 kV 0至 55°C CBL-M44M9x4-50
CP-114UL-I-DB25M 通用 PCI 4 2 kV 0至 55°C CBL-M44M25x4-50
配件（单独选购）
支架
1490000001000 DB44包装支架
线缆